PORTARIA Nº. 069, DE 05 DE MARÇO DE 2013.

Divulga Profissionais integrantes da

Banca Examinadora para realização

de Processo Seletivo Simplificado.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA os profissionais integrantes da Banca Examinadora,

para elaboração das provas escritas do Processo Seletivo Simplificado para os cargos de

ASSISTENTE SOCIAL, NUTRICIONISTA E PROFESSOR, conforme segue:

 Teresinha Schnorr – Professora com registro no MEC/RS nº 42355;

 Fernanda Scheren - Nutricionista, CRN nº 3.120;

 Martha Helena Weizenmann - Assistente Social, CRESS nº 8.190;

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos cinco dias do mês de março de 2013.

                                                                               Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda

Delegada Competência pelo Decreto 016/2013.

Registre-se e Publique-se.

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda